
 

Bydgoszcz, dnia 18-05-2015r. 

 

 

Akt Założycielski Publicznego Przedszkola 

 

Na podstawie art.5 ust. 2 pkt.2 i ust. 5 

oraz art.58 ust.1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o Systemie Oświaty 

postanawia sie co następuje  

 

§ 1  

Tworzy się z dniem 1 września 2015 roku  przedszkole publiczne pod nazwą: 

 Przedszkole Publiczne „IGUŚ”  

ul. Koronowska 14b,  

85-405 Bydgoszcz 
 

§ 2 

 Organem założycielskim przedszkola są: 

 Anna Wierzbicka, PESEL 78022307144 i Mariusz Wierzbicki, PESEL 

77082004477 zamieszkali  w Bydgoszczy 85-466, przy ulicy Gradowej 1 

 

 

 

 

 

 


